
2025年度入学試験結果

学校推薦型選抜［公募推薦・併願制］総合型選抜

〔小論文型〕・〔書道実技型〕
第1次選考

〔探究・課外活動型〕 計

3
15
18
18
15
10
5
48
14
26
30
49
62
19
18
8
39
10
75
341

9
24
33
28
16
15
12
71
31
57
49
81
116
43
32
18
64
20
134
615

8
20
28
24
15
14
12
65
29
55
43
72
102
38
31
16
63
20
130
562

8
17
25
22
14
14
12
62
28
50
30
66
74
21
15
15
17
16
63
419

5
5
10
5
-
4
7
16
15
27
9
20
29
10
6
7
7
7
27
163

5
5
10
6
-
4
7
17
15
29
13
23
40
19
13
8
24
10
55
221

3
12
15
17
14
10
5
46
13
23
21
46
45
11
9
8
10
9
36
256

学部

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部
経営学部
看護学部

健康科学部

情報
建築
計
日文
書道
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
看護
理学
作業
救命
検査
計

4
19
23
22
16
11
5
54
16
28
36
58
76
24
19
10
40
10
79
394

エントリー者数 受験者数 出願資格
認定者数

エントリー者数・
受験者数

出願資格
認定者数 エントリー者数 受験者数 出願資格

認定者数

学部 学科等 最大 最小

工学部

文学部

国際英語学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

情報

建築

日文

歴史

遺産

国際

児童

心理

経済

経営

スポ

看護

理学

作業

救命

検査

2.7

2.6

3.0

2.5

2.5

2.6

3.1

3.1

2.8

2.9

2.7

3.0

3.2

2.9

2.8

2.8

4.9

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.9

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

学科等 [A] [B] [A/B]
学部 学科等 志願者数

倍率
得点率合格

最低点
受験者数 合格者数

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

157
172
329
245
285
211
741
282
155
319
637
577
194
771
202
145
98
157
119
519
3,955

40.3%
62.8%
-

71.2%
58.0%
58.4%
-

57.6%
66.0%
72.0%
65.6%
70.4%
66.0%
-

77.2%
70.8%
60.8%
72.8%
62.4%
-
-

141
157
-
178
145
146
-
144
165
180
164
176
165
-
193
177
152
182
156
-
-

1.4
2.4
1.7
3.5
1.4
1.4
1.7
1.3
2.1
3.4
2.5
4.5
2.8
3.9
3.9
3.4
1.5
4.5
1.5
2.3
2.3

116
73
189
71
211
155
437
225
74
93
259
127
70
197
52
43
66
35
79
223
1,749

162
174
336
250
292
217
759
286
159
328
644
580
195
775
204
146
100
159
122
527
4,018

情報
建築
計
日文
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
スポ
計
看護
理学
作業
救命
検査
計

[A] [B] [A/B]
学部 学科等 志願者数

倍率
得点率合格

最低点
受験者数 合格者数

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

161
185
346
206
258
192
656
240
135
302
531
487
151
638
223
149
104
163
135
551
3,622

40.3%
64.4%
-

70.8%
56.8%
56.4%
-

52.4%
65.6%
72.0%
64.8%
70.0%
64.8%
-

78.4%
72.8%
62.0%
76.4%
64.4%
-
-

141
161
-
177
142
141
-
131
164
180
162
175
162
-
196
182
155
191
161
-
-

1.1
2.1
1.5
3.7
1.5
1.5
1.8
1.3
1.8
3.6
2.5
4.3
2.9
3.9
3.8
3.3
1.5
4.4
1.5
2.3
2.2

145
90
235
55
176
132
363
190
75
83
215
113
52
165
59
45
71
37
89
242
1,627

163
189
352
211
267
201
679
245
137
311
540
493
153
646
224
151
105
165
136
557
3,691

情報
建築
計
日文
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
スポ
計
看護
理学
作業
救命
検査
計

A日程 志願・合格・得点の状況

B日程 志願・合格・得点の状況

合格者の「全体の学習成績の状況」

合格者の「全体の学習成績の状況」

学部 学科等 最大 最小

工学部

文学部

国際英語学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

情報

建築

日文

歴史

遺産

国際

児童

心理

経済

経営

スポ

看護

理学

作業

救命

検査

2.7

2.8

2.8

2.5

2.5

2.7

3.0

2.9

2.5

2.9

2.5

3.0

3.2

3.1

3.2

3.2

5.0

4.9

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.9

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

・デジタルメディア学部デジタルメディア学科、工学部ロボティクス学科および健康科学部臨床工学科は2026年度入学試験から募集のため入試結果の掲載はありません。
・国際英語学部国際英語学科のグローバルスタディーズ専攻および国際共生専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「国際」は国際英語学部国際英語学科としての結果を指します。）
・経済学部経済学科の経済学専攻および現代社会専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「経済」は経済学部経済学科としての結果を指します。）
・学科等により選択可能な教科・科目が異なります。

2026年度入学試験の公募推薦・併願制A日程およびB日程の〔総合評価方式〕に該当する入学試験結果。
〔基礎評価方式〕および【文系型】【理系型】は2026年度入学試験から募集。
情報工学科の満点は2026年度入学試験とは異なります。

250点満点（ 情報 のみ350点満点）

250点満点（ 情報 のみ350点満点）

出願者数 受験者数 合格者数

第2次選考

5
13
18
20
11
10
9
50
16
42
25
61
63
18
13
14
17
15
59
352

5
12
17
18
11
10
8
47
16
38
16
56
52
10
5
13
8
13
39
291

学部 学科等

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部
経営学部
看護学部

健康科学部

情報
建築
計
日文
書道
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
看護
理学
作業
救命
検査
計

5
13
18
20
11
10
9
50
17
42
25
61
63
18
13
14
17
15
59
353

合　計

合　計 合　計

合　計

2026年度入学試験において、〔小論文型〕は〔小論文方式〕、〔探究・課外活動型〕は〔探究・課外活動方式〕に該当。
2026年度入学試験において、〔小論文型〕〔探究・課外活動型〕の第1次選考エントリーは〔小論文方式〕〔探究・課外活動方式〕の第1次選考出願に該当。また、出願資格認定は〔小論文方式〕
〔探究・課外活動方式〕の第1次選考合格に該当。
2026年度入学試験において、〔書道実技型〕での募集はありません。
〔デジタルクリエイション講座参加方式〕および〔書道実技講座参加方式〕は2026年度入学試験から募集。
〔探究・課外活動方式〕における日本語日本文学科書道コースは2026年度入学試験から募集。
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2025年度入学試験結果

学校推薦型選抜［特技推薦・書道部門］学校推薦型選抜［公募推薦・専願制］

33

83

53

10

29

92

208

57.2%

69.2%

58.4%

44.8%

52.4%

-

-

143

173

146

112

131

-

-

1.2

2.8

1.8

1.3

1.3

1.5

1.7

28

30

30

8

23

61

119

[A] [B] [A/B]
学部 学科等 志願者数

倍率
得点率合格

最低点

受験者数 合格者数

発達教育学部

看護学部

健康科学部

児童

看護

理学

作業

検査

計

33

83

54

10

29

93

209

学部 学科等

発達教育学部

看護学部

健康科学部

児童

看護

理学

作業

検査

最大

4.5

4.9

4.8

3.4

5.0

最小

2.9

3.1

2.8

2.6

3.2

志願・合格・得点の状況 合格者の「全体の学習成績の状況」

志願者数 受験者数 合格者数学部 学科等

8 8 7文学部 書道

250点満点

学校推薦型選抜［特技推薦・スポーツ文化部門］ 

出願者数 受験者数応募者数 通過者数 合格者数
学部 学科等

3

1

4

1

0

0

1

6

5

9

16

16

32

57

3

1

4

1

0

0

1

6

5

9

16

16

32

57

3

1

4

1

-

-

1

6

5

9

16

16

32

57

3

1

4

1

-

-

1

6

5

9

16

16

32

57

3

1

4

1

-

-

1

6

5

9

16

16

32

57

工学部

文学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

情報

建築

計

日文

歴史

遺産

計

児童

心理

経済

経営

スポ

計

予備審査 本出願

2026年度入学試験のⅠ期募集に該当する入学試験結果（Ⅱ期は2026年度入学試験から募集）学校推薦型選抜［総合学科専門学科推薦］

志願者数 受験者数 合格者数学部 学科等

2

0

2

5

1

0

6

3

11

16

38

2

-

2

5

0

-

5

2

11

15

35

2

-

2

5

-

-

5

2

8

11

28

工学部

文学部

国際英語学部

経済学部

経営学部

情報

建築

計

日文

歴史

遺産

計

国際

経済

経営

合　計

合　計合　計

・デジタルメディア学部デジタルメディア学科、工学部ロボティクス学科および健康科学部臨床工学科は2026年度入学試験から募集のため入試結果の掲載はありません。
・国際英語学部国際英語学科のグローバルスタディーズ専攻および国際共生専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「国際」は国際英語学部国際英語学科としての結果を指します。）
・経済学部経済学科の経済学専攻および現代社会専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「経済」は経済学部経済学科としての結果を指します。）
・学科等により選択可能な教科・科目が異なります。
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2025年度入学試験結果

一般選抜

工学部

国際英語学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

文学部

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式
3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式
3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

情報

建築

78
70
28
92
97
34

77
70
28
92
97
33

34
25
13
31
34
11

2.3
2.8
2.2
3.0
2.9
3.0

183
124
173
190
135
215

61.0%
62.0%
57.7%
63.3%
67.5%
71.7%

137
114
34
205
152
60
148
114
44

134
114
34
202
152
59
145
114
43

21
17
5
48
37
14
48
39
14

6.4
6.7
6.8
4.2
4.1
4.2
3.0
2.9
3.1

205
141
222
197
138
217
192
132
205

68.3%
70.5%
74.0%
65.7%
69.0%
72.3%
64.0%
66.0%
68.3%

132
139
31
77
93
25
193
187
59
347
354
95
322
345
91
137
141
34

129
139
31
76
93
25
189
186
56
344
354
94
319
344
90
137
141
34

55
60
15
28
39
13
36
37
9
88
87
23
70
71
16
42
41
9

2.3
2.3
2.1
2.7
2.4
1.9
5.3
5.0
6.2
3.9
4.1
4.1
4.6
4.8
5.6
3.3
3.4
3.8

182
130
186
194
132
197
217
151
236
196
139
207
197
142
207
191
137
203

60.7%
65.0%
62.0%
64.7%
66.0%
65.7%
72.3%
75.5%
78.7%
65.3%
69.5%
69.0%
65.7%
71.0%
69.0%
63.7%
68.5%
67.7%

153
185
79
100
107
36
64
77
27
99
102
29
102
87
39

151
184
78
98
106
35
62
76
26
98
101
28
99
86
38

24
35
15
25
28
12
21
28
11
9
9
3
25
25
11

6.3
5.3
5.2
3.9
3.8
2.9
3.0
2.7
2.4
10.9
11.2
9.3
4.0
3.4
3.5

232
159
239
225
141
203
201
131
190
232
154
218
221
142
212

77.3%
79.5%
79.7%
75.0%
70.5%
67.7%
67.0%
65.5%
63.3%
77.3%
77.0%
72.7%
73.7%
71.0%
70.7%

一般選抜前期Ａ日程

一般選抜前期Ｂ日程

計 399 397 148 2.7 - -

1,008 997 243 4.1 - -

1,070 1,065 249 4.3 - -

869 853 207 4.1 - -

5,495 5,441 1,411 3.9 - -

日文

歴史

遺産

計

計

計

国際

児童

心理

経済

経営

スポ

看護

理学

作業

救命

検査

合　計

工学部

国際英語学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

文学部

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式
3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式
3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

情報

建築

54
52
16
65
84
24

53
52
16
64
83
23

22
20
4
21
30
7

2.4
2.6
4.0
3.0
2.8
3.3

168
116
175
187
123
180

56.0%
58.0%
58.3%
62.3%
61.5%
60.0%

97
106
25
-
6
-
146
143
49
104
104
37

96
104
25
-
6
-
144
140
47
102
101
35

15
15
3
-
4
-
34
31
11
36
38
13

6.4
6.9
8.3
-
1.5
-
4.2
4.5
4.3
2.8
2.7
2.7

197
139
211
-
212
-
185
123
200
179
117
190

65.7%
69.5%
70.3%
-

70.7%
-

61.7%
61.5%
66.7%
59.7%
58.5%
63.3%

87
121
21
55
72
16
135
165
38
238
322
70
230
316
66
94
139
25

85
117
19
54
71
16
131
164
34
236
319
67
229
316
65
94
139
25

35
49
6
24
30
7
24
29
4
59
84
14
48
73
11
27
44
5

2.4
2.4
3.2
2.3
2.4
2.3
5.5
5.7
8.5
4.0
3.8
4.8
4.8
4.3
5.9
3.5
3.2
5.0

171
116
195
171
117
194
196
137
215
177
122
193
183
127
193
174
120
178

57.0%
58.0%
65.0%
57.0%
58.5%
64.7%
65.3%
68.5%
71.7%
59.0%
61.0%
64.3%
61.0%
63.5%
64.3%
58.0%
60.0%
59.3%

134
173
73
70
91
27
52
66
25
85
94
26
84
72
30

134
173
73
69
90
26
51
65
24
84
93
25
82
71
29

22
33
13
17
24
8
17
25
11
10
10
3
25
19
8

6.1
5.2
5.6
4.1
3.8
3.3
3.0
2.6
2.2
8.4
9.3
8.3
3.3
3.7
3.6

222
148
222
197
134
174
178
124
162
212
145
220
199
139
202

74.0%
74.0%
74.0%
65.7%
67.0%
58.0%
59.3%
62.0%
54.0%
70.7%
72.5%
73.3%
66.3%
69.5%
67.3%

計 295 291 104 2.8 - -

817 800 200 4.0 - -

870 868 208 4.2 - -

722 709 177 4.0 - -

4,424 4,361 1,122 3.9 - -

日文

書道

歴史

遺産

計

計

計

国際

児童

心理

経済

経営

スポ

看護

理学

作業

救命

検査

合　計

3科目方式
2科目方式

共通テスト併用方式

合格者数[B]受験者数[A] 倍率[A/B]学部 学科等 判定方式 志願者数 合格最低点 得点率

合格者数[B]受験者数[A] 倍率[A/B]学部 学科等 判定方式 志願者数 合格最低点 得点率

A日程・C日程における日本語日本文学科書道コースは2026年度入学試験から募集。
B日程〔3科目方式〕における日本語日本文学科書道コースは2026年度入学試験から募集。
B日程〔2科目方式〕における日本語日本文学科書道コースは2026年度入学試験から試験科目および満点が異なります。

3科目方式：300点満点　2科目方式：200点満点　共通テスト併用方式：300点満点

3科目方式：300点満点　2科目方式：200点満点（ 書道 のみ300点満点）　共通テスト併用方式：300点満点

・デジタルメディア学部デジタルメディア学科、工学部ロボティクス学科および健康科学部臨床工学科は2026年度入学試験から募集のため入試結果の掲載はありません。
・国際英語学部国際英語学科のグローバルスタディーズ専攻および国際共生専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「国際」は国際英語学部国際英語学科としての結果を指します。）
・経済学部経済学科の経済学専攻および現代社会専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「経済」は経済学部経済学科としての結果を指します。）
・学科等により選択可能な教科・科目が異なります。
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2025年度入学試験結果

合格者数[B]受験者数[A] 倍率[A/B]学部 学科等 判定方式 志願者数 合格最低点 得点率

工学部

文学部

国際英語学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

2科目方式
共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式

2科目方式
共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式

2科目方式
共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式

2科目方式
共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式
2科目方式

共通テスト併用方式

一般選抜後期日程〔2科目方式〕一般選抜前期C日程

合格者数[B]受験者数[A] 倍率[A/B]

18

7

25

7

15

17

39

41

25

17

26

7

6

13

15

21

18

11

6

56

257

1.6

4.7

2.5

8.0

5.2

3.7

5.1

1.8

1.6

3.6

5.8

19.6

9.8

15.1

4.4

1.5

1.3

2.7

4.5

2.0

3.7

96

135

-

134

132

125

-

112

107

132

134

152

148

-

153

124

103

137

150

-

-

48.0%

67.5%

-

67.0%

66.0%

62.5%

-

56.0%

53.5%

66.0%

67.0%

76.0%

74.0%

-

76.5%

62.0%

51.5%

68.5%

75.0%

-

-

学部 志願者数 合格最低点 得点率

工学部

文学部

国際英語学部

発達教育学部

総合心理学部

経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

情報

建築

計

日文

歴史

遺産

計

国際

児童

心理

経済

経営

スポ

計

看護

理学

作業

救命

検査

計

29

33

62

56

78

63

197

75

41

61

151

137

59

196

66

31

24

30

27

112

961

32

38

70

61

85

70

216

82

49

64

163

151

62

213

70

32

26

32

27

117

1,044

情報

建築

計

日文

歴史

遺産

計

国際

児童

心理

経済

経営

スポ

計

看護

理学

作業

救命

検査

計

54
19
77
23

89
23
90
21
75
19

83
13
51
13
117
22
203
37
186
29
82
9

105
38
60
16
37
12
66
13
59
17

37
14
50
14

71
17
74
14
59
13

64
9
33
6
81
14
158
27
138
18
61
7

78
25
51
14
31
9
57
12
45
13

10
6
7
2

5
2
23
4
25
4

35
4
14
3
8
2
36
6
24
4
11
2

13
3
15
4
16
4
3
1
10
3

3.7
2.3
7.1
7.0

14.2
8.5
3.2
3.5
2.4
3.3

1.8
2.3
2.4
2.0
10.1
7.0
4.4
4.5
5.8
4.5
5.5
3.5

6.0
8.3
3.4
3.5
1.9
2.3
19.0
12.0
4.5
4.3

100
166
134
205

122
214
103
174
96
179

92
174
108
175
130
222
109
185
112
191
112
179

130
214
113
205
106
194
135
200
127
194

50.0%
55.3%
67.0%
68.3%

61.0%
71.3%
51.5%
58.0%
48.0%
59.7%

46.0%
58.0%
54.0%
58.3%
65.0%
74.0%
54.5%
61.7%
56.0%
63.7%
56.0%
59.7%

65.0%
71.3%
56.5%
68.3%
53.0%
64.7%
67.5%
66.7%
63.5%
64.7%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

173

317

306

280

1,758

115

248

224

232

1,314

25

63

41

56

309

4.6

3.9

5.5

4.1

4.3

2科目方式：200点満点　共通テスト併用方式：300点満点 200点満点

学科等

合　計 合　計

・デジタルメディア学部デジタルメディア学科、工学部ロボティクス学科および健康科学部臨床工学科は2026年度入学試験から募集のため入試結果の掲載はありません。
・国際英語学部国際英語学科のグローバルスタディーズ専攻および国際共生専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「国際」は国際英語学部国際英語学科としての結果を指します。）
・経済学部経済学科の経済学専攻および現代社会専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「経済」は経済学部経済学科としての結果を指します。）
・学科等により選択可能な教科・科目が異なります。
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共通テスト利用選抜

共通テスト利用選抜前期日程〔4科目方式〕
受験者数[A] 合格者数[B] 倍率[A/B]

41
14
55
8
20
13
41
38
31
9
22
16
10
26
13
19
24
3
18
64
299

1.6
6.2
2.8
7.6
3.8
4.6
4.8
1.5
2.0
9.9
4.8
5.9
5.1
5.6
13.4
4.8
2.3
19.0
5.8
4.8
4.3

402
575
-
574
535
535
-
458
514
595
531
533
520
-
643
576
507
609
609
-
-

50.3%
71.9%
-

71.8%
66.9%
66.9%
-

57.3%
64.3%
74.4%
66.4%
66.6%
65.0%
-

80.4%
72.0%
63.4%
76.1%
76.1%
-
-

学部 志願者数 合格最低点 得点率

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

情報
建築
計
日文
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
スポ
計
看護
理学
作業
救命
検査
計

65
87
152
61
76
60
197
56
63
89
106
95
51
146
174
91
56
57
105
309
1,292

67
89
156
64
78
62
204
59
65
91
109
98
53
151
176
91
56
57
105
309
1,320

2025年度入学試験結果

共通テスト利用選抜前期日程〔3科目方式〕
受験者数[A] 合格者数[B] 倍率[A/B]

25
24
49
20
52
40
112
53
37
24
50
42
25
67
52
32
20
7
30
89
533

2.6
3.5
3.1
5.7
3.2
3.1
3.6
2.1
2.6
6.4
4.2
4.9
4.3
4.7
3.4
2.8
3.5
9.7
2.9
3.6
3.6

344
391
-
401
369
367
-
342
372
431
368
370
360
-
431
372
372
421
372
-
-

57.3%
65.2%
-

66.8%
61.5%
61.2%
-

57.0%
62.0%
71.8%
61.3%
61.7%
60.0%
-

71.8%
62.0%
62.0%
70.2%
62.0%
-
-

学部 学科等

学科等

志願者数 合格最低点 得点率

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

情報
建築
計
日文
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
スポ
計
看護
理学
作業
救命
検査
計

66
84
150
113
164
125
402
111
97
153
209
206
107
313
179
91
69
68
88
316
1,930

76
89
165
114
165
126
405
114
98
156
214
208
110
318
180
94
70
69
90
323
1,973

合格者数[B]受験者数[A] 倍率[A/B]

9
6
15
3
6
6
15
6
10
7
12
3
4
7
10
10
5
4
5
24
106

1.6
2.7
2.0
4.7
3.3
2.7
3.3
2.5
1.8
3.6
2.9
9.7
3.5
6.1
3.7
1.7
2.0
2.8
3.0
2.2
2.9

160
212
-
234
207
207
-
199
204
218
210
259
259
-
277
212
206
277
245
-
-

40.0%
53.0%
-

58.5%
51.8%
51.8%
-

49.8%
51.0%
54.5%
52.5%
64.8%
64.8%
-

69.3%
53.0%
51.5%
69.3%
61.3%
-
-

学部 学科等 志願者数 合格最低点 得点率

工学部

文学部

国際英語学部
発達教育学部
総合心理学部
経済学部

経営学部

看護学部

健康科学部

情報
建築
計
日文
歴史
遺産
計
国際
児童
心理
経済
経営
スポ
計
看護
理学
作業
救命
検査
計

14
16
30
14
20
16
50
15
18
25
35
29
14
43
37
17
10
11
15
53
306

18
16
34
14
20
16
50
15
18
25
35
29
14
43
38
17
10
11
15
53
311

共通テスト利用選抜後期日程〔2科目方式〕800点満点

600点満点

400点満点

合　計

合　計 合　計

・デジタルメディア学部デジタルメディア学科、工学部ロボティクス学科および健康科学部臨床工学科は2026年度入学試験から募集のため入試結果の掲載はありません。
・国際英語学部国際英語学科のグローバルスタディーズ専攻および国際共生専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「国際」は国際英語学部国際英語学科としての結果を指します。）
・経済学部経済学科の経済学専攻および現代社会専攻は2026年度入学試験から募集。（本ページにおける「経済」は経済学部経済学科としての結果を指します。）
・学科等により選択可能な教科・科目が異なります。
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